
 

 

AKTÜEL BAĞIMSIZ DENETİM VE YMM A.Ş. 
 

SİRKÜLER (2025/24)                                    İstanbul,08.09.2025 
 

KATMA DEĞER VERGİSİ GENEL UYGULAMA TEBLİĞİNDE DEĞİŞİKLİK YAPILDI; 
 

04.09.2025 Tarih ve 33007 Sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan 55 Seri Numaralı tebliğ ile Katma Değer 

Vergisi Genel Uygulama Tebliğinde aşağıdaki değişiklikler yapılmıştır.  
 

1-Ulusal güvenlik kuruluşlarının alımlarında katma değer vergisi istisnası ile ilgili düzenleme yapıldı 
 

24.07.2025 Tarih ve 32965 Sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan 7555 Sayılı Türk Parasının Kıymetini 

Koruma Hakkında Kanun İle Bazı Kanunlarda Ve 635 Sayılı Kanun Hükmünde Kararnamede Değişiklik 

Yapılmasına Dair Kanun ile 3065 Sayılı Katma Değer Vergisi Kanunu’nun 13’ncü maddesine ulusal 

güvenlik kuruluşlarının alımlarında katma değer vergisi istisnası uygulanmasına yönelik hüküm 

eklenmişti. 

Bu düzenleme ile; 

-Millî Savunma Bakanlığı, 

-İçişleri Bakanlığı, 

-Savunma Sanayii Başkanlığı, 

-Milli İstihbarat Teşkilatı Başkanlığı 

tarafından 4760 sayılı Kanuna ekli (II) sayılı listenin; 
 

➢ 87.03 G.T.İ.P. numarasında yer alan “Yük taşımasında kullanılıp azami ağırlığı 3,5 tonu 
aşmayan ve yolcu taşıma kapasitesi (Yolcu taşıma kapasitesi sürücü dahil toplam yolcu 
sayısının 70 kilogramla çarpılması suretiyle hesaplanır. Bu hesaplamada koltuk olmasa dahi, 
koltuk montajı için bulunan sabit tertibatlar da koltuk olarak dikkate alınır) istiap haddinin (bir 
aracın güvenle taşıyabileceği sürücü ve yolcu dahil toplam yük ağırlığı) %50’sinin altında olan 
motorlu araçlardan (bütün tekerlekleri motordan güç alan veya alabilenler, binek otomobilleri, 
steyşın vagonlar, yarış arabaları, arazi taşıtları hariç)” satırındaki motorlu taşıtların, 

➢ 87.04 G.T.İ.P. numarasında yer alan taşıtların, 
 

➢ 87.11 G.T.İ.P. numarasında yer alan taşıtların, 
 

teslimi katma değer vergisinden istisna edilmişti. 
 

55 Seri numaralı tebliğde bu istisna ile ilgili uygulama, beyan ve iade uygulamalarına yer almaktadır.  
 

2- İmalat sanayii ile turizme yönelik yatırım teşvik belgesi sahibi mükelleflere belge kapsamındaki inşaat 

işlerine ilişkin mal teslimleri ve hizmet ifaları 31/12/2025 tarihine kadar katma değer vergisinden istisna 

iken, tebliğ düzenlemesi ile bu süre 31.12.2028 tarihine kadar uzatılmıştır.  
 

3-İade talebinde bulunulacak asgari tutar 2.000,00-TL’den 10.000,00-TL’ye çıkartılmıştır. 
 

4- Amortismana tabi iktisadi kıymet alımlarına ait indirilecek katma değer vergisinden yüklenim tutarına 

verilecek kısmının tespitinde, ATİK’in iade hakkı doğuran işlemlerde fiilen kullanılmaya başlandığı 

tarihten itibaren bu işlemlere ilişkin yüklenilen ve indirim yoluyla giderilemeyen kısmı dikkate alınacaktır.  
 

ATİK yüklenim tutarı belirlenirken iade talebine konu işlem bedelinin, ATİK’in aktife alınarak fiilen 

kullanılmaya başlandığı dönemden itibaren iade talep edilen dönem dahil ATİK’in kullanıldığı tüm 

işlemlerin toplam bedeline oranlanması ve ATİK’e ilişkin yüklenilen KDV’den iade talebine konu işleme 

ait orana isabet eden kısmının bulunması gerekmektedir.  
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